PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 19/2021

COMUNICADO

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO PRESENCIAL   Nº 19/2021

Diante  da  solicitação  de  esclarecimento  de  empresa  interessada  no  certame,  onde  foi
identificado divergência no Anexo I do edital e o arquivo Autocotação – AC, no que se refere ao
quantitativo, valor unitário, valor total do item 13, e valor total do  LOTE I  – MARCENARIA
ESPECIAL, informamos que, haverá errata corrigindo o que foi exposto, alterando ainda, a data
de abertura do edital, bem como, a entrega dos envelopes.

Ficam mantidas as demais regras do edital.
Publique-se.

Tubarão (SC), 19 de julho de 2021.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito